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Årsmötet 2010 hölls den 17 mars på Avalon Hotel i Göteborg. Efter sedvanliga 
årsmötesförhandlingar med tillhörande medlemslotteri följde en mycket uppskattad visning 
av hotellet som är inriktat på form och design. Därefter avslutades kvällen med mingel 
samt ost och ett glas cava. 
 
Styrelsen har under året bestått av: Anna-Stina Lindén Ivarsson, ordförande, Staffan Holm, 
ledamot, Maria Kreutz, kassör, Jesper Larsson, ledamot, David Leidenborg, sekreterare, 
Matilda Lindvall, ledamot, Karin Stenmar, ledamot och Per Dahlström, adjungerad, 
Röhsska Museet 
Styrelsen utsåg ett idéråd som varit adjungerat till vart tredje styrelsemöte och bestått av: 
Jonas Carlsson, Lena Grön, Katarina Karlsson, Torbjörn Lindström och Karin Persson, för 
att ge inspiration och idéer till styrelsen. Idérådet är styrelsens svar på den tidigare 
styrelsens beslut att överlåta organisationen av adjungerade ledamöter till nästkommande 
(nuvarande) styrelse, både avseende antal och vilka personer som ska ingå.  
Idérådets ledarmöter väljs av styrelsen på en mandatperiod av 1 år.  
 
Styrelsen har haft 8 styrelsemöten under och året och 2 extra möten inför föreningens 
25-årsjubileum. 
 
• Den nya styrelsens första projekt blev den 11 april då SFV arrangerade utställningen: 
 Göteborg goes Milano goes Röhsska, i samarbete med Röhsska museet.  
�En blixtutställning där medlemmarna, men också allmänheten, fick möjlighet att träffa de 
unga Göteborgsbaserade formgivarna Staffan Holm, Daniel Rybakken, Sigrid Strömberg, 
Fredrik Färg och designkollektiven Fulo, Modern Times och Bricolör. Alla ställde ut på den 
internationella möbelmässan i Milano 2010, och SFV såg till att kollektionerna fanns att se 
på Röhsska under två timmar den 11 april. Då hölls också ett samtal med formgivarna, 
som alla var på plats under eventet. Utställningen blev mycket lyckad och besöktes av 
över 200 personer som bjöds på ost och bubbel. 
 
• Den 22 maj representerade Anna-Stina Lindén Ivarsson och David Leidenborg 
föreningen vid Svensk Forms årsmöte som hölls på Dalénum, Lidingö. 
 
• I maj skrev Anna-Stina Lindén Ivarsson, på uppdrag av moderföreningen, en artikel som 
presenterade Västsverige ur ett designperspektiv och beskrev vår regionalförening, 
styrelsen, idérådet och vilka frågor vi arbetar med. Artikeln publicerades på 
föreningssidorna i FORM. 

• 8 juni representerade Anna-Stina Lindén Ivarsson föreningen vid Designdagen i 
Stockholm, symposium, prisutdelning och vernissage för design S; en dag arrangerad av 
bl a Svensk Form. 

• Den 18 augusti kunde SFV presentera utställningen Göteborg goes Designgalleriet i 
Stockholm. – samma formgivare och samma utställning som visades på Röhsska i april, 
visades på Designgalleriet i Stockholm under perioden 18/8 - 4/9. Detta möjliggjordes tack 
vare ekonomiskt stöd från SENAB och personligt engagemang från alla formgivarna. Vår 
styrelseledamot Staffan Holm höll i trådarna.  

• Den 14 september höll David Leidenborg en välbesökt föreläsning på Röhsska museet 



med titeln: ”Form genom tiden”, Svenska Slöjdföreningens/Svensk Forms historia. 
 
• Den 16 oktober höll Svensk Form regionalföreningskonferens i Stockholm. Svensk Form 
Väst representerades av Anna-Stina Lindén Ivarsson, Jesper Larsson, David Leidenborg, 
Matilda Lindvall samt Katarina Karlsson. Svensk Forms vd Ewa Kumlin presenterade 
föreningens nya strategi som innebär fokusering på tidskriften FORM, samt 
internationalisering. En diskussion utbröt bland regionalföreningarna som ansåg att deras 
position också borde lyftas fram i den nya strategin, vilket Ewa Kulin ställde sig positiv till. 
Föreningen kommer att få en krympt ekonomi under nästa år, vilket även kommer att 
påverka regionalföreningarna i form av mindre anslag från moderföreningen. 
 
• Den 30 november firade Svensk Form Väst 25-årsjubileum på Röhsska museet. Vi 
samtalade med Monica Strandäng och Lars Mossfeldt som var med och startade 
regionalföreningen 1985. Därefter gav ett tiotal av Västsveriges mest framträdande 
formprofiler sitt framtidsscenario för den västsvenska designen; De inbjudna talarna var: 
 Linda Spåman (konstnär), Iréne Stewart Claesson (industridesigner, vd, LOTS), Otto von 
Busch (forskare, HDK och konstnär), Ted Hesselbom (chef, Röhsska museet) Maria 
Erixon (Nudie Jeans), Andreas Kittel (AD, Happy F&B) Pia Aleborg (smyckeskonstnär och 
AD), Erik Nissen Johansen (Creative Director & Founder, Stylt Trampoli), Stina Nilimaa 
Wickström (Design Director, Volvo Construction Equipment, Volvo Product Design), Ewa 
Kumlin (vd, Svensk Form), Linda Andersson (KUB-arkitekter som vann Kasper Sahlin-
priset 2010). 
Vi bjöd på tårta och bubbel och presentpåse till alla medlemmar. Cirka 200 personer deltog 
i festen och 20 personer nytecknade medlemskap i Svensk Form, vilket är mycket 
glädjande. 

•10-12 december arrangerades en julmarknad på Röhsska museet med professionella 
designers och hantverkare. Initiativet kom från kollektivet Julform. Svensk Form Väst 
stöttade projektet tillsammans med KHVC, Konsthantverkscentrum och hjälpte till med bl a 
marknadsföring.  

• Svensk Form har under året varit en av avsändarna till ett digitalt nyhetsbrev som 
produceras av ADA och där form och designnyheter gällande regionen listas för varje 
månad, med undantag för juli och januari.  
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